
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji I i II Wicewojewody 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r poz. 1464 oraz z 2021 r. poz. 
1561) zarządza  się, co następuje: 

§ 1. 1. I Wicewojewoda odpowiada za rozwiązywanie problemów i nadzoruje 
merytoryczną działalność następujących wydziałów Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego: 
1) Wydziału Zdrowia; 
2) Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców. 

2. II Wicewojewoda odpowiada za rozwiązywanie problemów i nadzoruje merytoryczną 
działalność następujących wydziałów Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego: 
1) Wydziału Polityki Społecznej; 
2) Wydziału Programów Europejskich i Rządowych. 

3. I Wicewojewoda upoważniony jest do załatwiania spraw i wydawania decyzji 
administracyjnych z zakresu działania wydziałów wymienionych w ust. 1, za wyjątkiem 
decyzji i spraw zastrzeżonych do aprobaty Wojewody, wskazanych w § 3 ust. 2 Regulaminu 
Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Gorzowie Wielkopolskim. 

4. II Wicewojewoda upoważniony jest do załatwiania spraw i wydawania decyzji 
administracyjnych z zakresu działania wydziałów wymienionych w ust. 2, za wyjątkiem 
decyzji i spraw zastrzeżonych do aprobaty Wojewody, wskazanych w § 3 ust. 2 Regulaminu 
Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 2. 1. I Wicewojewoda sprawuje nadzór nad: 
1) Wojewódzkim Inspektoratem Farmaceutycznym; 
2) Wojewódzkim Inspektoratem Inspekcji Handlowej; 
3) Wojewódzkim Inspektoratem Ochrony Roślin i Nasiennictwa; 
4) Wojewódzkim Inspektoratem Ochrony Środowiska; 
5) Wojewódzkim Inspektoratem Weterynarii. 

2. II Wicewojewoda sprawuje nadzór nad: 
1) Wojewódzkim Inspektoratem Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych; 
2) Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków. 

3. W ramach sprawowanego nadzoru I Wicewojewoda: 

Id: B3B3564A-3AAA-459C-9F45-D123614DA2B4. Podpisany Strona 1



1) koordynuje działalność jednostek rządowej administracji zespolonej wyszczególnionych 
w ust. 1; 

2) zapewnia warunki ich skutecznego działania; 
3) ponosi odpowiedzialność za rezultaty ich działania przed Wojewodą; 
4) upoważniony jest do załatwiana spraw zgłaszanych przez kierowników tych jednostek za 

wyjątkiem spraw zastrzeżonych do aprobaty Wojewody, wskazanych w § 3 ust. 2 
Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim. 
4. W ramach sprawowanego nadzoru II Wicewojewoda: 

1) koordynuje działalność jednostek rządowej administracji zespolonej wyszczególnionych 
w ust. 2; 

2) zapewnia warunki ich skutecznego działania; 
3) ponosi odpowiedzialność za rezultaty ich działania przed Wojewodą; 
4) upoważniony jest do załatwiana spraw zgłaszanych przez kierowników tych jednostek za 

wyjątkiem spraw zastrzeżonych do aprobaty Wojewody, wskazanych w § 3 ust. 2 
Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim. 
§ 3. Traci moc zarządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 

określenia zakresu zadań i kompetencji Wicewojewody. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Id: B3B3564A-3AAA-459C-9F45-D123614DA2B4. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji I i II Wicewojewody 
Identyfikator dokumentu B3B3564A-3AAA-459C-9F45-D123614DA2B4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2037706415 
Numer seryjny 2A282951ED5A9164B836711FBB978F33 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.01.2022 12:53:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: B3B3564A-3AAA-459C-9F45-D123614DA2B4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-13T11:53:02+0000
	Polska
	Władysław Dajczak; LUW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




